
NORDIC MARINE INSPECTIONS ApS

CVR-nr.: 25889592

Mosestræde 42
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2024

Søren Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC MARINE INSPECTIONS ApS
Mosestræde 42
5700 Svendborg
e-mailadresse: meyer@nordic-marine.dk
CVR-nr.: 25889592
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for NORDIC MARINE INSPECTIONS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Svendborg, den 23/10/2024

Direktion

Søren Meyer

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde teknisk og økonomisk rådgivning vedrørende maritime forhold og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2023-30.06.2024 viser et resultat på kr. 6.510 efter skat, hvilket er som forventet.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.400	18.613
Resultat af ordinær primær drift		11.400	18.613
Andre finansielle indtægter		40	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-96
Ordinært resultat før skat		11.440	18.517
Skat af årets resultat		-5.518	-4.070
Årets resultat		5.922	14.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.922	14.447
I alt		5.922	14.447

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.782	17.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.328	172.398
Andre tilgodehavender		0	1.125
Tilgodehavender i alt		179.110	191.220
Likvide beholdninger		24.873	14.293
Omsætningsaktiver i alt		203.983	205.513
AKTIVER I ALT		203.983	205.513

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		69.543	63.621
Egenkapital i alt		194.543	188.621
Skyldig selskabsskat		2.508	4.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.885	12.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.440	16.892
Gældsforpligtelser i alt		9.440	16.892
PASSIVER I ALT		203.983	205.513

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000

Selskabet er sambeskattet med SM Holding Svendborg ApS og Nordic Marine Service A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0